
 

 

SPERA NEXUS,Inc. 

 

 

富山オフィス移転のご案内 
 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では富山オフィスを下記の通り移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

大変お手数ではございますが弊社事業所情報を更新いただけますと幸甚です。 

これを機に社員一同気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2023 年 3 月吉日 

スペラネクサス株式会社 

代表取締役社長 二神 英祐 

 
記 

 

1.新住所：〒930-0029 

      富山県富山市本町 9 番 10 号 大同生命富山ビル 9 階 

 ＴＥＬ：076-441-0735 

 ＦＡＸ：076-441-0736 

 *電話番号、FAX の変更はございません 

 

2.業務開始日 : 2023 年 3 月 27 日(月) 

                               

・JR｢富山駅｣ 徒歩 12 分 
・市電｢桜橋駅｣ 徒歩 2 分 


